
得分汇总表

项目名称:  曹娥庙历史文化街区实景演艺项目（YK2024181）

最高限价：25000000元

序号 供应商 报价(元)

技术

商务
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分
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分

排

名

是

否

推

荐

成

交

4

广州鸿彩文化产业发展有

限公司、北京中视光影灯

光设计有限公司（联合体

）

24438306元（贰仟肆佰肆拾

叁万捌仟叁佰零陆元整）

58.8

1
30.0

88.8

1
1 √

3

广州拓图舞台设备有限公

司、广州火丁演出服务有

限公司（联合体）

24850000元（贰仟肆佰捌拾

伍万元整）

44.3

1
29.5

73.8

1
2

2
上海鸿昌电子科技有限公

司

24670000元（贰仟肆佰陆拾

柒万元整）

31.4

1

29.7

2

61.1

3
3

1
江苏建声影视设备研制有

限公司

24560000元（贰仟肆佰伍拾

陆万元整）

26.7

3

29.8

5

56.5

8
4

评审专家（签名）:   

2024年05月09日
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